Mùa Vu Lan Báo Hiếu

PL:2565 Năm Tân Sửu DL: 2021 trong Bối cảnh đại dịch COVID-19

Nam Mô Bổn Sư Thích Ca Mâu Ni Phật.

 

Kính thưa Quý Đồng Hương Phật Tử, Quý Đạo hữu

Kính thưa Quý Đồng hương Phật tử,

Năm nay cũng là năm thứ hai mà sự xuất hiện của Đại dịch COVID-19 đang tiếp tục xảy